
— 10490 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114 Poz. 1848, 1849

& . � ��� ���
' . � � ��� ���

�� 3
$ ' � � � ��� � ��� ���
% . � ��� ���

�� 2 � �� ��
�� : � �� ��

§13. Wysoko�æ dodatku za trudne warunki pracy wynosi:

1) dla nauczyciela prowadz¹cego nauczanie indywidualne
dziecka zakwalifikowanego do kszta³cenia specjalnego 20%
wynagrodzenia zasadniczego,

2) dla nauczyciela prowadz¹cego zajêcia rewalidacyjno �
wychowawcze z dzieæmi i m³odzie¿¹, upo�ledzonymi umy-
s³owo w stopniu g³êbokim 40% wynagrodzenia zasadni-
czego.

ROZDZIA£ III

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw

§14. 1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymia-
row¹ ustala siê dziel¹c sumê stawki przys³uguj¹cego nauczy-
cielowi wynagrodzenia zasadniczego i dodatku za warunki
pracy przez miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymia-
ru zajêæ, ustalonego dla danego rodzaju zajêæ dydaktycznych,
wychowawczych lub opiekuñczych.

2. Miesiêczn¹ liczbê obowi¹zkowego wymiaru zajêæ usta-
la siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy wymiar zajêæ przez
4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych godzin w ten sposób, ¿e czas

zajêæ do 0,5 godziny pomija siê, a co najmniej 0,5 godziny
liczy siê za pe³n¹ godzinê.

§15. Do wynagrodzenia za godziny dora�nych zastêpstw
stosuje siê odpowiednio §14 równie¿ wtedy gdy nauczyciel
zastêpuj¹cy jest zatrudniony w niepe³nym wymiarze zajêæ.

ROZDZIA£ IV

Postanowienia koñcowe

§16. Zmiany w Regulaminie nastêpuj¹ w trybie przewi-
dzianym dla jego uchwalenia.

§17. Tre�æ regulaminu zosta³a uzgodniona ze zwi¹zkami
zawodowymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli.

§18. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Strza³kowo.

§19. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) W³odzimierz Musielak

1849

UCHWA£A Nr 442 RADY MIASTA KONINA

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr 188 Rady Miasta Konina z dnia 21 listopada 2007 roku
w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 15,
art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku

o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zm.), art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku
ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) �
Rada Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:



— 10491 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 114

§1. §2 ust. 3 Uchwa³y Nr 188 Rady Miasta Konina z dnia
21 listopada 2007 roku w sprawie ustalenia stawek op³aty
targowej otrzymuje brzmienie:

�Wynagrodzenie dla inkasentów okre�lonych w §2 ust. 2
pkt 1, 2 ustala siê:

1) dla targowiska � zieleniaka przy ul. Chopina w wysoko�ci
70% pobranej op³aty targowej,

2) dla targowiska przy ul. 11 Listopada oraz ul. Wodnej w
wysoko�ci 1% pobranej op³aty targowej.�

Poz. 1849, 1850

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(-) Wies³aw Steinke

1850

UCHWA£A Nr 454 RADY MIASTA KONINA

z dnia 29 kwietnia 2009 r.

zmieniaj¹ca STATUT MIASTA KONINA

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) � Rada Miasta Konina
uchwala, co nastêpuje:

§1. W Statucie Miasta Konina stanowi¹cym za³¹cznik do
uchwa³y Nr 207 Rady Miasta Konina z dnia 26 listopada 2003
roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Konina (Dz. Urz.
Woj. Wielkopolskiego z 2004 r. Nr 1, poz. 5) zmienionym
uchwa³¹ Nr 100 Rady Miasta Konina z dnia 30 maja 2007 roku
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2007 r. Nr 119, poz. 2771)
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. §24 ust. 2 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie: �Przewodni-
cz¹cy Rady wyznacza sekretarza obrad, któremu mo¿e
powierzyæ wykonywanie czynno�ci zwi¹zanych z obs³ug¹
sesji Rady Miasta�.

2. §44 otrzymuje brzmienie:

�1. G³osowanie jawne odbywa siê przez podniesienie rêki
przy równoczesnym wykorzystaniu urz¹dzenia do liczenia
g³osów.

2. G³osowanie jawne zarz¹dza i przeprowadza przewodnicz¹-
cy obrad.

3. W razie niemo¿no�ci przeprowadzenia g³osowania przy
pomocy urz¹dzenia do liczenia g³osów, przewodnicz¹cy
obrad zarz¹dza g³osowanie przez podniesienie rêki i obli-
czenie g³osów przez sekretarza obrad.

4. Przewodnicz¹cy po przedstawieniu wyników g³osowania,
stwierdza przyjêcie lub oddalenie uchwa³y.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(-) Wies³aw Steinke


